
三井不動産リアルティ九州株式会社 
 

 

貸借対照表 
（2024年 3月 31日現在） 

       （単位：円） 

資  産  の  部 負  債  の  部 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

前 払 費 用 

未 収 金 

立 替 金 

寄 託 金 

そ の 他 の 流 動 資 産 

固 定 資 産 

 有形固定資産 

建 物 

構 築 物 

機 械 及 び 装 置 

工 具 、 器 具 及 び 備 品 

土 地 

無形固定資産 

電 話 加 入 権 

投資その他の資産 

投 資 有 価 証 券 

差 入 敷 金 ・ 保 証 金 

そ の 他 の 投 資 

 

4,476,473,889   

  72,999,511   

  184,997,271   

   142,755,126 

17,710,885   

  7,022,743   

  4,050,419,405    

568,948   

    460,413,539   

  257,393,348   

  148,637,561   

  39,639,858   

  48,055,299   

9,242,653   

  11,817,977 

3,140,538 

3,140,538 

199,879,653   

 300,000  

194,800,485   

  4,779,168 

    

     

流 動 負 債 

買 掛 金 

未 払 金  

未 払 費 用 

前 受 金 

販 売 受 託 預 り 金 

預 り 金 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 

固 定 負 債 

預 り 敷 金 ・ 保 証 金 

退 職 給 付 引 当 金 

資 産 除 去 債 務 

 

 

 

3,423,072,335   

  101,025,914    

111,866,120   

  252,264,497   

  303,128,560    

2,196,492,523   

  407,991,121   

  28,183,900   

  22,119,700   

491,178,178    

33,708,627   

  356,080,000    

101,389,551 

 

 

 

 

負 債 合 計 3,914,250,513 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資   本   金 

資 本 剰 余 金 

そ の 他 資 本 剰 余 金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

 

 

 

100,000,000  

 138,617,595 

138,617,595 

784,019,320 

25,000,000 

759,019,320    

759,019,320 

 

  

純 資 産 合 計 1,022,636,915 

資 産 合 計 4,936,887,428 負債・純資産合計 4,936,887,428 
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