

## 貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
流动資産	4,476,473,889	流动負債	3,423,072,335
現金及び預金	72,999,511	買掛金	101,025,914
売掛金	184,997,271	未払金	111,866,120
前払費用	142,755,126	未払費用	252,264,497
未収金	17,710,885	前受金	303,128,560
立替金	7,022,743	販売受託預り金	2,196,492,523
寄託金	4,050,419,405	預り金	407,991,121
その他の流动資産	568,948	未払法人税等	28,183,900
固定資産	460,413,539	未払消費税	22,119,700
有形固定資産	257,393,348	固定負債	491,178,178
建物	148,637,561	預り敷金・保証金	33,708,627
構築物	39,639,858	退職給付引当金	356,080,000
機械及び装置	48,055,299	資産除去債務	101,389,551
工具、器具及び備品	9,242,653		
土地	11,817,977		
無形固定資産	3,140,538		
電話加入権	3,140,538		
投資その他の資産	199,879,653	負債合計	3,914,250,513
投資有価証券	300,000		
差入敷金・保証金	194,800,485	純資産の部	
その他の投資	4,779,168	株主資本	
		資本金	100,000,000
		資本剰余金	138,617,595
		その他資本剰余金	138,617,595
		利益剰余金	784,019,320
		利益準備金	25,000,000
		その他利益剰余金	759,019,320
		繰越利益剰余金	759,019,320
資産合計	4,936,887,428	純資産合計	1,022,636,915
		負債・純資産合計	4,936,887,428